香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而

產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

QIN JIA YUAN MEDIA SERVICES COMPANY LIMITED

勤 + 緣 媒 體 服 務 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2366）

不尋常股份價格變動

及

恢復買賣

不尋常股份價格變動

董事會注意到股份價格於近日有所上升，謹此聲明本公司並不知悉有關上升之任何原

因。

恢復買賣

股份由二零一一年十月十八日（星期二）下午二時四十四分起於聯交所暫停買賣；本公

司已申請由二零一一年十月十九日（星期三）上午九時正起恢復買賣股份。

本聲明乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之要求而作出。

勤＋緣媒體服務有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）注意到本公司股份（「股份」）價

格於近日有所上升，謹此聲明本公司並不知悉有關上升之任何原因。

本公司董事謹此指出，本公司現正考慮進行若干集資活動，惟未必一定進行。

本公司同時確認，除本公佈所披露者外，目前並無任何有關擬訂收購或變賣之商談或協

議為根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）第13.23條而須予披露者；董事會亦不知悉有

任何足以或可能影響股份價格之事宜為根據上市規則第13.09條所規定之一般責任而須

予披露者。

本聲明乃承董事會之命而作出，各董事願就本聲明之準確性個別及共同承擔責任。

– 1 –

股份由二零一一年十月十八日（星期二）下午二時四十四分起於聯交所暫停買賣；本公司

已申請由二零一一年十月十九日（星期三）上午九時正起恢復買賣股份。

承董事會命

勤 + 緣媒體服務有限公司

梁鳳儀

行政總裁兼執行董事

香港，二零一一年十月十八日

於本公佈日期，董事會包括四名執行董事：梁鳳儀博士（行政總裁）、饒恩賜先生、蔣開

方先生及楊青雲先生（首席財務長）；十名非執行董事：黃宜弘博士GBS（主席）、劉毓慈

先生（副主席）、林孝信太平紳士、何超瓊女士、FLYNN Douglas Ronald先生、歐陽龍

瑞先生、Stanley Emmett THOMAS先生、潘林峰先生、Peter Alphonse ZALDIVAR先

生及林俊波博士；及三名獨立非執行董事：劉漢銓GBS太平紳士、許冠文太平紳士及周

璜先生。

– 2 –